
部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 TOTAL 順位

IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 2.5 1 1 1 1 6.5 1

IRC JPN5503 GUST Ker 40 10 3 2 4 2 21 2

IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 3.75 4 4 3 9 23.75 3

IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 6.25 2 6 5 6 25.25 4

IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.25 5 13 2 5 26.25 5

IRC JPN5870 KAITO J/V 35 7.5 6 3 8 4 28.5 6

IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 5 8 5 9 7 34 7

IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 16.25 9 9 6 3 43.25 8

IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 16.25 7 8 10 8 49.25 9

IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 16.25 10 7 7 11 51.25 10

IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 8.75 11 11 11 10 51.75 11

IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 11.25 12 10 12 12 57.25 12

スタート 10 10 0 36600

部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 TCC/TRS 時 分 秒 所要秒 修正秒 順位
IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.041 15 19 4 18544 19304 1
IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 1.061 15 24 12 18852 20002 2
IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.010 15 42 9 19929 20128 3
IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.038 15 35 6 19506 20247 4
IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.084 15 26 36 18996 20592 5
IRC JPN5870 KAITO J/V 35 1.066 15 41 28 19888 21201 6
IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 1.385 14 29 32 15572 21567 7
IRC JPN5503 GUST Ker 40 1.192 15 25 43 18943 22580 8
IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 1.260 15 18 19 18499 23309 9
IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 1.043 DNF
IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 1.011 DNF
IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 0.982 DNF

スタート 9 0 0 32400

部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 TCC/TRS 時 分 秒 所要秒 修正秒 順位
IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 1.061 9 51 55 3115 3305 1
IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.084 9 52 19 3139 3403 2
IRC JPN5503 GUST Ker 40 1.192 9 47 41 2861 3410 3
IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.010 9 56 23 3383 3417 4
IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.041 9 55 11 3311 3447 5
IRC JPN5870 KAITO J/V 35 1.066 9 53 58 3238 3452 6
IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 0.982 9 59 0 3540 3476 7
IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.038 9 57 3 3423 3553 8
IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 1.043 9 57 12 3432 3580 9
IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 1.011 9 59 21 3561 3600 10
IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 1.385 9 43 31 2611 3616 11
IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 1.260 9 49 0 2940 3704 12

スタート 10 10 0 36600

部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 TCC/TRS 時 分 秒 所要秒 修正秒 順位
IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 1.061 11 15 33 3933 4173 1
IRC JPN5503 GUST Ker 40 1.192 11 8 24 3504 4177 2
IRC JPN5870 KAITO J/V 35 1.066 11 16 0 3960 4221 3
IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.010 11 19 45 4185 4227 4
IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.038 11 17 57 4077 4232 5
IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.084 11 15 50 3950 4282 6
IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 1.011 11 21 27 4287 4334 7
IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 0.982 11 23 41 4421 4341 8
IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 1.043 11 19 22 4162 4341 9
IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 1.260 11 10 14 3614 4554 10
IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 1.385 11 5 3 3303 4575 11
IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.041 OCS

第38回東海チャンピオンシップヨットレース Race1

第38回東海チャンピオンシップヨットレース Race2
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第38回東海チャンピオンシップヨットレース シリーズ



スタート 12 0 0 43200

部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 TCC/TRS 時 分 秒 所要秒 修正秒 順位
IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 1.061 13 0 54 3654 3877 1
IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.041 13 2 9 3729 3882 2
IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.010 13 4 30 3870 3909 3
IRC JPN5503 GUST Ker 40 1.192 12 54 53 3293 3925 4
IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.084 13 1 44 3704 4015 5
IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 1.043 13 4 14 3854 4020 6
IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 1.011 13 7 6 4026 4070 7
IRC JPN5870 KAITO J/V 35 1.066 13 3 44 3824 4076 8
IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.038 13 5 38 3938 4088 9
IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 0.982 13 10 23 4223 4147 10
IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 1.385 12 52 32 3152 4366 11
IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 1.260 12 59 50 3590 4523 12

スタート 13 30 0 48600

部門 ｾｰﾙ No. 艇名 艇種 TCC/TRS 時 分 秒 所要秒 修正秒 順位
IRC JPN 4004 Paraphrenian First 40.7 1.061 14 39 51 4191 4447 1
IRC JPN5503 GUST Ker 40 1.192 14 32 28 3748 4468 2
IRC JPN 6379 JOKERⅡ SEAM 33 1.043 14 42 37 4357 4544 3
IRC JPN5870 KAITO J/V 35 1.066 14 41 32 4292 4575 4
IRC JPN 5830 SEA FALCON　Ⅱ YAMAHA 33S(TR) 1.041 14 43 34 4414 4595 5
IRC JPN 5363 JUST EIGHT FARR 36M 1.084 14 40 57 4257 4615 6
IRC JPN 5055 NARUMI YAMAHA 33S 1.038 14 44 29 4469 4639 7
IRC JPN5131 BOOMERANG J/92 0.982 14 49 30 4770 4684 8
IRC JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.010 14 48 0 4680 4727 9
IRC JPN 4321 Bengal 7 Humphreys 54 1.385 14 27 38 3458 4789 10
IRC JPN 5933 Dancing BeansⅢ SEAM 31 1.011 14 49 12 4752 4804 11
IRC JPN 3765 MONDAY NIGHT Sprint 50MOD 1.260 14 36 20 3980 5015 12

第38回東海チャンピオンシップヨットレース Race4
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